
Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 15. maijā

Nr. 173.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu ordeņus:
Bij. ministru prezidentam un ārlietu

ministrim Hugo Celmiņam— Rumānijas
Kroņa ordeņa lielkrustu; ārkārtējam sūt-
nim un pilnvarotam ministrim Francijā
Vilim Šūmanim — Portugāles Militārā
Kristus ordeņa lielkrustu; Valsts kance-
lejas direktoram Dāvidam Rudzitim —
Beļģijas Leopolda II un Rumānijas Kroņa
II šķiras ordeni un Iekšlietu ministrijas
administratīvā departamenta vicedirek 'to-
ram Valdemāram Ludiņam — Rumānijas
Kroņa III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 15. maijā

Nr. 174.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda

zīmes:

Eskadras komandierim admirālim Archi-
baldam Keizerlingam — Dānijas Dan-
nebroga komandiera I šķiras ordeni;
Aviācijas pulka komandierim pulkvedim
Arvīdam Skurbem — Čechoslovakijas
Baltās Lauvas IV šķiras ordeni: Armijas
štāba operatīvas daļas pulkvedim Grigo-
rijam Ķi kūlim — Igaunijas Ērgļa
III šķiras ordeni;_Jūras novērošanas die-
nesta kapteinim Ādolfam Jaunronim—
Dānijas Dannebroga IV šķiras ordeni;
5. Cēsu kājnieku pulka kapteinim Pāvilam
Rozenbergam—Zviedrijas Šķēpa I šķiras
bruņinieka ordeni; 4. Valmieras kājnieku
pulka virsleitnantam Tomam Freima-
nirn — Zviedrijas Šķēpa II šķirasbruņinieka
ordeni; 9. Rēzeknes kājnieku pulka kap-

teinim Gustavam Treimanim — Vācija?
Sarkanā Krusta II šķiras goda zīmi:
8. Daugavpils kājnieku pulka pulkvedim
Jānim Liepiņām, l. Liepājas kājnieku
pulka pulkvedim Augustam Apsītim-
Apsem, pulkvedim-leitnantam Antonam
Vipulim, kapteiņiem Augustam Lagz-
diņam, Teodoram Rutulim un Martam
Gruzim, Kara būvniecības pārvaldes kap-
teinim Valdemāram Saulītim, I2. Bau-
skas kājnieku pulka virsnieka vietniekam
Fricim Vārnām un Armijas štāba
IV šķiras kara ierēdnim Ernestam
Tonem — Lietavas neatkarības 10 gadu
jubilejas medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Novads", jāņem dalība

pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māru N°N° Darbu
-fc Dalībniekam maju JN-JN- izmaksa pēc
3 „ ... . , Dalībnieka mederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īnašumu
pieaeroso vai

no kuras
£> F viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas " =.„. Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību esoŠQ mf^ z?meB daiSkuapzīmējums
nosaukums

«bas grāmatu piederēja
balsu skaitu?^i plāniem reģistraz; Ls

1. Sandera (Aleksanders) Krima mantin. Mantoj. masa Dobenieki 4 L.1053 Rugāju pag. bij. Aleksandropoles muižas 1283,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Augusts Ernesta d. Krims ... . īpašnieks Silamala l J 68 Balvu pagasta Balvu muižas 1377,- EK?££S5J2ļl?SSS3. Jānis Sīmaņa d. Rags ,, Silamala 3 J.„ „ „ „ 582,— dalībnieku maksājumu no-
4. jūlijs 'Sirnana d. Rags Zemes lietotājs Silamala 3 J. 781 ,, ,, ,, ,, /l3,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Gusta ' d. Birnbaums .' . . . īpašnieks Rēci 6 5454 „ „ „ „ 1788— pie darbu pirmreizējās izve-
6. Emils-Augusts Krustiņa d. Simsons „ Rēci 1 1083 2109,-

^ SjļJ*™gļ
7. Jānis Andreja d. Umurs ,, KeCl 3 jHJJ ,, ,, „ ,, 01J,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Sīmana d. Bite ,, MečT 10 1734 Balvu pag. Balvu-Aleksandropoles muiž. 1240,— faktisko izmaksu, kura var
9. Filips Nilovs „ Meč 12 4530 „ „ „? „ 185,— būt mazāka vai lielāka,

10. Pēters Kapitanons „ Meč 11 3389 „ „ „ „ 289,—
11. Heinrichs-Jānis Andreja d. Ponitis „ Meč 1 1398 „ „ „ „ 693 —
12. Antons Osipa dēls Ķikusta mantin. Mantoj. masa Meč 5 2011 ,, „ „ „ 145,—
13. Semjons un Ivans Feodorovi . . . Līdzīpašnieki Meč 6 1366 ,, ,. ., „ 145 —
14. Jekaterina Silas m. Vlasova, 2) Feo-

dors, 3) Ivans I, 4) Ivans II,
5) Filips. 6) Jēkabs, 7) Nikolajs,.
Vasilija d. Vasiljevi Līdzīpašnieki Meč 9 2731 „ „ „ „ 32,—

15. Broņislavs Podnieks Zemes lietotājs Rēci — „ „ ., ,. 130 —
16. Juris Salmans » Meči 8 — „ .. .. 411—

17. Jāzeps Alfona d. Salmans īpašnieks Meči 2 494 „ „ ., ., 124 —

Rīgā 1931 g. 6. maijā. Meliorācijas departamenta techniškās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts. ?

SAEIMA

Vakardienas rīta sēdē, ko atklāja priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš pulksten 10,
turpinājās vispārējās debates par valsts
budžetu. Ar plašām runām uzstājās
F. Menders un ministru prezidents
K. Ulmanis. Runāja vēl V. Firkss un
J. Šterns.

Budžeta debates turpināsies otrdienas
rīta sēdē.

Vakardienas pēcpusdienas sēdē Saeima
kārtoja dažādas tekošas lietas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pludināmo upju saraksta
papildinājums.

„Valdības Vēstnesī" 1930. g. 195. num.
publicētā sarakstā Gaujas upi — .Jaun-
piebalgas dzirnavu" vietā, noteikt
par noderīgu koku pludināšanai, sākot no
dzelzceļu stacijas ,,Drusti".

Pamats. 1. piezīme pie noteikumu
1. panta par ūdeņu lietošanu kuģnie-

cībai, laivniecībai, plostošanai un
koku pludināšanai (,,Vald. Vēstn."
1929. g. 83. num.).

Papildinājums stājas s'pēkā ar publicē-
šanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Finanču ministris J. Annuss.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 24. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latgales lauks, b-bu savien. zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Balvu pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Novads" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Balvu pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Novads ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu'kārto
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 6. maijā.

Meliorācijas departamenta techniškās
daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar Madonas apriņķī paradījušos
trakuma sērgu, pamatojoties uz obligāto-
riskiem noteikumiem par trakuma sērgas
apkarošanu publicētiem ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 198. num., papildinot savu
rīkojumu Ne 5327,1 kurš publicēts ,,Vald .
Vēstn." 99. num. no š. g., izsludinu visu

Madonas apriņķi par trakuma sērgas
apdraudētu. Uzdodu visām Madonas
apriņķī ietilpstošām pagastu valdēm
steidzami pasludināt iedzīvotājiem šo
manu rīkojumu un atgādināt sērgas
apkarošanas noteikumus. Policijai uzdodu
spert visus no viņas atkarīgos soļus
sērgas sekmīgai apkarošanai. Visi apkārt-
klejojošie suņi bez uzpurņiem un kaķi
nogalināmi, bet vainīgās personas notei-
kumu neievērošanā saucamas pie atbil-
dības.

Madonā, 1931. g. 13. maijā. JN» 5327.1.

Madonas apriņķa priekšnieks (paraksts).

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 16. maijā, sik-
spārnis" prof. M. Reinharda režijā. Diriģents
Otto Karls. — Svētdien, 17. maijā, pulksten 2
dienā tautas izrādē ,,B u r v j u strēlnieks".
Diriģents G. Šnēfogts. Pulksten 7.30 vakarā
ballets „S i 1 v i j a". Piedalās Aleksandra Feodo-
rova, Osvalds Lēmanis un viss ballets. Diriģents
Otto Karls. — Pirmdien, 18. maijā, Nikoļ-
skas, Drozdova un Bonifacio pēdējais
balleta vakars. — Otrdien, 19. maijā, ,,S i k -
s p ā r n i s" prof. M. Reinharda režijā.

Beidzamā šīs sezonas pirmizrāde ceturt-
dien, 21. maijā. Programma piemērota pavasara
noskaņai publikā. Redzēsim divus darbus: pirm-
kārt Rimska-Korsakova operu (rudens pasaku ar
pavasarīgām beigām) — ,,Nemirstīgais Kaš-
čejs", otrkārt balletu ,,Karnevāls" ar ģeniālo
Šūmaņa mūziku. Abas darbus diriģē Teodors
Reiters. ,,Kaščeja" režiju vada Pēteris Meļņi-
kovs; jaunu dekoratīvo tērpu gatavo Eduards
Vītols. ,,Karnevālu" iestudē balletmeistare
Aleksandra Feodorova. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 8. biļete.

Nacionālais teātris. Sestdien, 16. maijā, pulk-
sten 8 vakarā. Lilijas Sten g.e4-e s viesizrādē
par tautas izrāžu cenām Sarmāna komēdija
,,Madlona ". — Svētdien, 17. maijā, pulk-
sten 2 dienā lētā izrādē F. Dālgrena komēdija
„V e r m 1 a n d i e ši" ar dziesmām un dejām.
Pulksten 8 vakarā tautas izrādē P. Vaičunas
komēdija ,,Veltas pūles". —*? Pirmdien,
18. maijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē (dār-
gākā biļete Ls 1,—) Arnolda un Bacha komē-
dija ,,Taupības kurators". — Otrdien,
19. maijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē Franka
un Hiršfelda komēdija ,,Veikals ar Ame-
riku". — Z. Geijera komēdijas ,,Mainītās
lomā s" pirmizrāde piektdien, 22. maijā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i'gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ''gadu . . . .10,—
1 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi !idz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gJ§S$ ^ĒjmŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^f

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV° 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilīJfe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^igpr Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojumi.
Saeima.
Pludināmo upju saraksta papildinājums.



Latvijas bankas nedēļas pārskati
uz 1931. g. 11. maiju.

A K T I V A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 081975 59 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 43495 000-
Ārzemju valūta ........ 2792783290 Pamata kapitāls 1967641068
Sudraba nauda 6 779 876 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 14 978 480 68 Noguldījumi 21024 404 14
Īsa termiņa vekseļi 80 120 060 49 Tekoši rēķini 68 751019 15
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 69 415 333 17 Valsts rēķini un depozitī 72 867 078 18
Citi aktīvi ? ? 15 406 490 08 Citi pasīvi _^_L 4 667 55606

238 710 048' 91 '238 710 048 91

Rīgā, 1931. g. 13. maijā. Padomes priekšsēdētāja v. J. Miezis.
3952 Galvenais direktors K- Vanags.

i 1(Tiesu
sludinājumi,

V—r I

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Konrāds Konrāda d.
Knieriems un Frīda Emī|a m.
Knieriem, dzim. Schlūters, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 16. aprīlī reģistra
Ns 4092, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ns 4568. 3567b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Lacums
un Marija Jirgena m. Lacums,
atraitne Gruntē, dzim. Samts,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 20. apr. reģistra
Ns 4251, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ns 4604. ' 3568b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Lētās izrādes Nacionālajā teātri. Lai
dotu iespēju visplašākām aprindām noskatīties
Nacionālā teātra iestudējumus, tad sezonas beigās
gandrīz visas izrādes būs par lētām cenām) lie-
lākai daļai dārgākā cena Ls 1,—). Izrādīs
populārākās lugas.

Dailes teātris. Sestdien, 16. maijā, pulk-
sten 8 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Steņka Rāzins". — Svētdien, 17. maijā,
pulksten 2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē par
pazeminātām cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". Pulk-
sten 8 vakarā ,,Traki sirsnīgi". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 18. maijā, pulksten 8 vakarā par tautas
izrāžu cenām ,,M ai d u - M i l d as sapņo -
j u m s". — Otrdien, 19. maijā, pulksten 8 vakarā
par tautas izrāžu cenām „T r a k i sirsnīgi". —
Trešdien, 20. maijā, pulksten 8 vakarā Lilijas
Šteugeles viesizrādē 1. reizi ,,V a 1 š a
sapni s".

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu

izlūdzos šādiem vārdiem: vēderiņi, vēderot,
vēdīt, vēgāt, vēģenīce, vējība, vējīze,
vēkšēt. vēdrājs, vēdr(i)s (kā lokāt.?),
vēgls, vēlestība, vēlība, vēlīgs, vēlogs,
vējoties, vēplis, vēplot, vērags, vērdīt,
vērdzēt, verdzināt (=virzīt), vērens, vērēja,
verga, vērgale, vērķēt, vērkulis, vērlaks,
vērlogs, vērpata, vērpele, vērputs, vērzaka,
vēržēt, vērzīt, vērzelīgs, (audēju) vērsītis,
vērsināt, vēre, vēmas, vērsma, vērsms,
vērstule, vērkšķēt, vērzums, vērtīt, vēr-
tuve, vērcināt, vēzs, vēzda, Vēzināt, vēzt,
vēžokļi, vēceklis, vēkša, vēlē, vēimietiņi,
vēlins (ar i?), vēršava, vēsmīgs, vērpji,
vērbule, veroties, vēžaustiņi (-ņas), vēsnis,
vēcināt, vējputni, vērst(ies), vēžavas, vēr-

beļots, vēdzi-, vēršoties, vēžavi,, vēķis,
vēža, vērzt, vēzāties, vēkšķu-nēdu, v.eršķis,
vetelēt, verdzeles, vezaunieks, vātelēt,
vāravs, vareni lini, vēcele, vecis, vēdnieki,
vēdi ni, vēdriņš, vēdzināt, vējkala.. vēj-
kopis, vējusis, vēknēt, vēlodze, vērbele,
vērdele, vērpete, vēst(ies), vētuve..

Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 3.

t J. Endz,eliīns.

KURSI.
Rīga? biržā 1931. gada 16. maijā.

Devšzes:

1 Amerikas- slotlars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,24—203
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas ļ imi 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norveģ 'iias kronu .... 133,60—139,30
100 Danijas 'iiironu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 . 5u
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15.4':
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208.95
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,!!'
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100 Polijas zlctu . 57,55—58,7.)
100 Lietavas litu .'. . . . . 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs i kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komrm'sijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas mākfers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Londonā, 15. maijā. Ministru prezi-
dents Makdonalds vakar apakšnamā ofi-
ciāli paziņojis, ka angļu valdība nolēmusi
vairs nebūvēt jaunus gaiskuģus. Šādu
lēmumu tā pieņēmusi pēc rūpīgas iepazī-
šanās ar slēdzieniem, pie kādiem nākusi
izmeklēšanas kommisija gaiskuģa ,,R 101"
katastrofas lietā. Makdonalds izteicās, ka
līdzšinējie piedzīvojumi ar angļu gais-
kuģiem nenozīmējot ne neveiksmi, ne arī
noteiktu panākumu. Valdība esot izšķī-
rusies turpināt zinātniskos pētījumus
gaiskuģniecības laukā un paturēt gais-
kuģi ,,R 100" izmēģinājumu nolūkiem, kā
ari uzturēt līdzšinējo gaiskuģniecības bāzi
Kardingtonā līdz ar piestātnes mastiem
īsmailija (Ēģiptē), Karačiiā un Monrealā.
Gaiskuģniecības izdevumi samazināšoties
uz 140.000 m. st. gadā. Pēc trim gadiem
valdība savu programmu revidēšot, lai
gadījumā, ja līdz tam laikam rastos kādi
jauninājumi, kas nodrošinātu gaiskuģiem
lielu nākotni, varētu ar tiem rēķināties.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Izraēlis Fingerhūts
un Hana Fingerhūts, dzini. Vein-
bergs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1931. g. 14. aprīlī
reģistra N° 15408, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ns 4603. '3569b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Pētera d.
Purkalītis un Otilija Pētera m.
Purkalītis, dzim. Rapss, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 22. aprīlī reģistra
N° 10954, ar kuru viņi, attiecībā
un viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. No 4631.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3570b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
27. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
12. novembrī Rīgas jūrmalā,
Valteri mirušā Andreja Ādama d.
Sproga testamentu. 3959z

Rīgā. 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Valdemārs Šmits
un Anna-Terēze Švanks, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa, 1931. g.
21. aprīlī reģistra Ns 5121, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ns 4602. '3571b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Miķeļa d.
Birkmanis un Berta Jāņa m.
Birkmanis, dzim. Silenieks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931.g. 20. aprīlī reģistra Ns 4686,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. No 4618. 3572b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Leizers Ābrama d.
Civjāns un Rocha Borisa m.
Rabinovičs, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 20. aprīlī
reģistra Ns 1329, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ne 4619. 3573b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ottomārs Aleksandra
dēls Hiršheids (Hirschhevdt) un
Felicie Kārļa m. Hiršheidt, dzim.
Holsten, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1931. g. 11. aprīli
reģistra N? 4186, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. No 4564. 3574b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis-Krišjān 'is Paula
dēls Hermanis un Leokādija
Franča m. Hermanis, dzim. Ne-
viadomskis, noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 22. aprīli
reģistra Ns 1386, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p." paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. No 4615. ' 3577b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jura dēls
Liepiņš un Kristīne Jāņa m.
Liepiņš, dzim. Martinson 's, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 20. aprīlī reģistrs
Ne 4228, ar kuru viņi, attiecībī
uz viņu noslēgto laulību, ii
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. ur
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4616,

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners,

3578b Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Lazdiņš
un Alma Lazdiņš, dzim. Salknis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1931. g. 16. aprīlī reģistra
N2 10133, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto- laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4605.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā,
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3575b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Kauliņš un
Alvīne Kauliņš, dzim. Auziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības 'lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1931. g. 17. aprīlī reģistra
N9 10382, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4606.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

3576b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Haims Bēra d. Grīn-
bergs un Lība Tancheļa m.
Grīnbergs, dzim. Sloņimskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 17. aprīli reģistra
Ns 4132, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. ' paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 4617

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners

3579b Sekretārs P. Bļrkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka .1931. g.
27. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
26. decembrī Rīgā mir. Matīsa
Mārtiņa d. Upmana testamentu

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

3958z _ Sekretārs__P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p paziņo, ka 1931. g.
27. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 28. maijā Raunas
pag. mir. Jāņa Mārča d. Lapiņa
testamentu. 3960z

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Richards Jēkaba d.
Ameriks un Ludmila Jāņa m.
Pētermanis, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rūjienas
notāra E. Mālītis, 1931. g. 13. apr.
reģistra Ns 862, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
L. Ns 4551. 3580b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā, kas ievietots ,gai-
dības Vēstneša" 1931. g. 28. feb-
ruāra 47. numurā Jēkaba Lu-
kieviča obligāciju mortifikācijas
lietā ir iespiests ,,obligāciju par
1800 rbļ.", bet vajaga būt ,,obli-
gāciju par 18000 rbļ.", kas ar
šo t,iek izlabots. L. Ns 1912

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3963z Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. septembrī mirušā Sīmaņa
Marka d. Porozova, 1927. g.
19. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930.g. 21. nov. lēmumu apstipr.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 63a./30. 1774b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
8. augustā mir. Kārļa Pētera d.
Lorenča, 1930. g. 5. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 634a./31. 1775b

Priekšsēd. b.v. (paraksts).
I Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. sept: mir. Bernarda Pētera d.
Valtera, 1930. g. 25. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī,
L. Ns 619a./31. 1776b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. aprīlī mir. Donata Jura d.
Svilāna, 1929. g. 29. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 1353a./30. ' 1777b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. decembrī mir. Antona Ādama
dēla Tuča, 1929. g. 19. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 7. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī,
L. Ns 233a. 30. 1779b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
3. aug. mir. Antona Jāņa d.
Jukna, 1930. g. 16. jūl. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 20. februāra lēmumu
apstiprināts. L. Ns 679a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
22. maijā mir. Antona Jura d.
Žukova, 1930. g. 20. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 1630a./30. 1781b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. martā mir. Emīlijas Viktora m
Babris, 1929. g. 7. martā sa-
stādītais privāttetsments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 7. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 529a./30. 1782b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. martā mir. Antona Staņi-
slava d. Valenika, 1930. g. 18. febr
sastādītais privātttesments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 22. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 1833a./30. 1783b

. Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. ap"rīlī mir. Sīmaņa Vlasa d.
Smirnova, 1927. g. ' 25. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 9. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aprīlī.
L. Ns 1304a./28. 1784b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. maijā, nīkst. '/2 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 33, noliktavā,
pārdos Kārla Grauera kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas kār-
šanas mašīnas, novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
4003 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 5648, izdotu no 9. Rēzeknes
kājn. pulka k-ra 1927. g. 24. maijā
ar Augusta Brauns vārdu. 4053z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulkst. 1*0 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 21, dz. 3,
kustama īpašuma pārdošana pie
Šmuela - Henocha Bērmana ir
atcelta.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4069 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Pasta ielā Ns 6," dz. 11,
paziņo, ka 1931. g. 22. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 7, dz. 5, Rīgas biržas
bankas lietā, pārdos Oskara
Valdmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu no klubkrēsliem, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
4034 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pīkst, lo ' dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 30/32, pārdos
II ūtrupē Johna Nelsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētu par
Ls 1600.—.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. maijā, pulksten 10.15 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 69, pār-
dos Rūvina Germana kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4060 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Pasta ielā Ns 6, dz. 11,
paziņo, ka 1931. g. 20. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 21, noliktavā A/S.
,,Cordial Caoutchauk Balata
Werke" lietā pārdos F-mas
,,Ošaliņš un b-drs" kustamo
mantu, sastāvošu no drejbeņ-
ķiem, kuļmašīnas, elektriskā mo-
tora un. cit., novērtētu par
Ls 7900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. aprīlī.
3763 Tiesu izp. J. Zirģels.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. !3. maijā.
4070 Tiesu izp. L. lakstiņš

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izsildītais paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Lāču ielā Ns 13, II iz-
solē pārdos Annas Leitis un Ni-
kolaja Jansona kustamo mantu,
sastāvošu no pārtikas veikala
precēm, novērtētu par Ls614,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4061 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
23. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šarlotes ielā Ns 46, pār-
dos A/S „Vidzemes Vilnas Ma-
nufaktūra" kustamo mantu, sa-
stāvošu no vilnas, manufaktūras
precērn, kantora iekārtas u. c,
novērtētu par Ls 9050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4062 Tiesu izpild. J. Driba.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. maijā, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Rēveleš ielā N> 77, kino
telpās pārdos 1. un 2. torgos
Marijas Simson kustamo mantu,
sastāvošu no I kino aparāta,
1 elektromotora, 1 skaņu pa-
stiprinātāja, 159 krēsliem un
citiem kino piederumiem, no-
vērtētu par Ls 5543,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. maijā.
41:35 Tiesu izp. j. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2.6. maijā, pulksten 10.20 dienā ,
Rīgā, Rēveles ielā Ns 77, kino
telpās pārdos Jāņa Stūres un
Helenes Narkēvics kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kino
aparāta, novērtētu par Ls 2C0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. maijā.
4036 Tiesu izp. J Driba.

Valsts zemes bankas
__^ ŠMtance 1931. g. 1. janvārī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls

' """ " - i i ....» — , ,i.ii ????' '" — i -— , .,-- ii. i i ^^^—— .m ™ i^-^^—mi? ??? ?? w^

Kase ? 62 882,53 Kapitāli:
Tekoši rēķini 6 922 667,04 a) pamata " . . Ls 7 200 000 —
Vērtspapīri: b) rezerves „ 3 767 769,31

a) pamata kapitāla Ls 3 600 048,— c) aizd. (Valsts saimn. d.) , 35 555 929,34
b) rezerves kapitāla 1 773 068,— d) dažādi „ ? 1 226 715,30
c) dažādi „ 652 398,42 6 025 514,42 e) amortizācija 138 159,68 47 888 573,63

Ilgtermiņa ķīlu zīmju aizdevumi 166 476 960,— Izlaistas bankas ķīlu zīmes 161 400 280,—
īstermiņa aizdevumi 33658 121,— Deldēšanas fonds! 6 400 265,72
Zemes pirkšana un pārdošana 907 757,97 Tiražētas ķīlu zīmes 21 015,03
Nekustama manta (bankas nami) . . . .' , ' 652 967,47 Maksājamie ķ/z. kuponi 24 746,57
Kustama manta (inventārs) '. 281 005,75 Nākamo gadu ienākumi . 123 634,92
.Ilgtermiņa aizdevumu termiņu maksas notec 2966595,50 Valsts ienākumi 643585,34

Dažādas personas un iestādes 295 752,37
Pārejošas summas 515 218,56
Tīra ' peļņa .__ 641 399,54

Ls 217 954 471,68 - Ls 217 954 471,68

Nodaļu konts centrālē . ' Ls 129 377 913,43 Centrāles konts nodaļās Ls 129 377 913,43
3950x L 737 Vatats zemes ftanfea

s —

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas fca;a apriņha pārvalde
Kazaku ielā Ns3, š.g/20. maijā,

pulksten 10,

pārdos vairāksolīšanā
no nolietotām mantām iegūtos

materiālus:
1) vilnas lupatas. . . . 450 kg
2) kokvilnas lupatas . . 140 ,,
3) vecu ādu 150 ,,
4) vecu dzelzi 52 ,,
5) vecu skārdu .... 54 ,,
6) konservu bundžas un

burkas 80 „
7) koka kastes .... 80gbl.
4065 Palkvedis Las'mans.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40, S.
K- F. fabrikā, pārdos Markeļa
Friedmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no S. K. F. fabrikas
akcijām, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
4063 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītāja sludinājumā š. g. ,.Val-
dības Vēstneša" 101. numurā
Gavaru nek. īpašuma pārdošanas
lietā ieviesusies kļūda; iespiests:
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles Ns 36975 — no
1931. g. 16. februāra, kas ne-

pareizi, vajaga būt: pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles Ns 36975 no 1931. g.
26. februāra 3308z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 28. maijā, pīkst. 2 dienā,
Ikšķiles pagasta Lausenu mājās
pārdos Aleksandra Tomsona
kustamo mantu, sastāvošu no
viena zirga (ērzeļa) un divām
govīm un novērtētu par Ls500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 6. maijā.
4037 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ns 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 241,53 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1931. g.
25. jūlijā, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otros publiskos torgos Nemnona
un Jermolaja Andreja d. Vorob-
jevu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Priednieku mājās ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7407 un sastāv
no zemesgabala 13,83 ha platībā,
no kuriem 13,42 ha derīgas un
0,41 ha nederīgas zemes;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laistu, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1931.g. 13. maijā.
3989 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Michaila Pētera d.
Subatiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Prodes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns3203
un sastāv no atdalītā no Lovides
Bojaru-Folvarišku mājām zemes
gabala ar nosaukumu ,,Subatiņa"
mājas;

2) īpašuma izsoles yēriība —
Ls 1.030,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5)
^

šā īpašuma zemes grāmatas
ved * Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 3993

Grīvā, 1931. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 5571,67 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. not. 1931. g. 25. jūlijā,
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Pētera
Antona d. Čevera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Paberžu mājās,
ar zemes grāmatu reģ. N° 20358
un sastāv no zemes gabala
25,889 ha kopplatībā, derīgas un
nederīgas zemes;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties tor-
gos, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. " L. Nsl261.

Daugavpilī, 1931. g. 13. maijā.
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 18. jūlijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jēkaba Jāzepa d.
Kuchaļska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Deme-
nes pag., Ilūkstes apr. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 3600 un sastāv no Matulanišku
muižas zemes gabala ,, Jaunzemi
Ns 24 F" -

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 12. maijā.
3994 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Zilupē, Pasta ielā Ns 10)
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā,
pīkst. 10 rītā, Istras pagasta
Zubrovas sādžā pārdos Silvestra
Friznas kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas govs, viena buļļa
un ķēves un novērtētu par
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
3999z Tiesu izp. N. Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) Rogovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 880,— ar°/ 0°/f| un tiesas izdev.,
1931. g. 18. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Rancana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu (bij.
Zaļmuižas) pagastā, Soloviču sā-
džas zemes robežās un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 13, ar nosaukumu
,,Marko-Pleva" — 9 des. 1910 kv.
asu platībā, ar zemes grāmatu
reģistri Ns 9499;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1200,
no kādas summas iesāksies solī-
šana, bet var to pārdot arī zem
novērtējuma summas, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1182. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam, vai tiesas depozītā, drošības
nauda — Ls 120,—;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā:

5) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 3998z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 21. maijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 28,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Ge-
rasima Reisera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 828,— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4044 Piedzinējs A. Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931". g. 21. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 8a,
pārdos vairāksolīšanā Tošs Ger-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 330,— un sastāvošu no
80 pāru kungu kurpēm, viņa
1929. un 1930. g. °/0 peļņas no-
dokļa parāda segšanai. 4064

Rīgā, 1931. g.'I5. maijā.
Pied?inējs gr. v. Petersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931.g. 22. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 24,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
HiršaLanesmana kustamo mantu,
novērtētu par Ls 380,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa 1929./30. g. % peļņas no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4038 Piedzinējs J. Vai vads.

Dzelzceļu virsvalde
lauzusi līgumu ar sludinājumu
vācēju ,.Dzelzceļu Vēstnesim"
Vladislavu Timšanu un anullējusi
visas viņam sakarā ar minēto
līgumu izdotās pilnvaras un ap-
liecības. Dzelzceļu virsvalde
brīdina iestādes, firmas, organi-
zācijas un atsevišķas personas
stāties ar Timšānu, kā Dzelzceļu
virsvaldes izdodamā žurnāla
,,Dzelzceļu Vēstnesis" sludinā-
jumu vācēju kaut kādās juri-
diskās saistībās. 40337

Paziņojums.
Pamatojoties uz kuģniecības

sabiedrības ,,The Cunard Steam
Ship Co., Ltd." (Cunard Line)
pilnvarotā Latvijā š. g. 8. maija
rakstu un iesniegtiem pilnvaru
norakstiem, Finanču ministrijas
tirdzniecības nodaļa paziņo, ka
sabiedrības līdzšinējais pilnvaro-
tais Latvijā U'illiams Josephs
Lawrence atbrīvots no minētās
sabiedrības pārstāvja pienāku-
miem Latvijā, skaitot no š. g.
8. maija un viņa vietā iecelts
Eižens (Ješua) Vachtels, dzīvoj.
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ns 26,
dz! 12.

Sabiedrības ,,The Cunard
Steam Ship Co., Ltd." kantoris
pārvietots no L. Smilšu ielas
Na 11 13 uz L. Smilšu ielu 28/30.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

4048z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns28, veikalā, pārdos
Jāzepa Kaca kustamo mantu,
sastāvošu no 2085 ruļļiem dažādas
krāsas tanetēm un novērtētu par
Ls 625,50 A/S. „Terra Nova"
pienākošā īres parāda segšanai.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Stelpes lauksaimniecības
biedrības ,,Vārpa" statūtu orrī-
ģinālu. 4000z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 22. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 62, dz. 3,
II torgos pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Richtera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1600,— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa 1928. g. un 1929.g.t/peļņas un ienāk, nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4051 Piedzinējs J. Vaivads.

Valsts zemes bankas
(Peļņas un zaudējumu nonts 1930. gada.

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Tekoši izdevumi. Ienākumi.
Atalgojumi 1066321,78 Ķīlu zīmju aizdevumu 811 753,61

īstermiņa aizdevumu — 272 726,03
Pārvaldes izdevumi: Bankas namu — 27 2ļ0,50

Ceļa izdevumi 87 709,84 Blanketu un dokumentu izgatavošanas izde-
Kancelejas izdevumi 64 007,14 vumu atmaksas 56353,10
Sakaru izdevumi 52 434,04 Zemes biroja 80 781,30
Ķīlu zīmju izgatavošana 1 109,37 205 260,39 Agrāko hipotēku parādu likvidācijas . . . 9 096,06

Veco obligāciju dzēšanas — 10 648,58
Saimniecības izdevumi: . Dažādi — '4 935,03 1283 504,21

Telpu noma nodaļās un aģentūrās .... 17132,81 Procenti "
Apkurināšana 13 993,97

noguldījumu . . . ' -. 429 433,18
A?fSaT.::::::::::::: nJSjS mm*! . 372 694,87 m-w»
Satiksmes līdzekļu uzturēšana 69 013,39 -_„ j
Citi saimniecības izdevumi 24089,31 Soda naudas.
Ēku un telpu remonts 14 461,29 158 249,04 Ķīlu zīmju aizdevumu 173 427,64
. ,, . .... „ '-{010,550, i 400098 sn īstermiņa aizdevumu 102 796,38Inventāra iegādāšana £±95m_ 1 ^'0-6,80

^^ ^ ^^Rezerves kapitāla augļi « ?™!° Dažādas — 2 468,47 282 808,14
Bankas namu amortizācija — r* '' '<>^——
Bankas kustamas mantas amortizācija . . . 24608, 29 Vērtspapīru kursa peļņa 21 158 —
Zaudējumi par nepiedzītām prasībām . . . 193,
Tīra peļņa - - 641 399,54

2 389 598,40 2 389 598,40

3951 L 738 Vatēts «enries tranfia



Paziņojums.
Tā ka sasauktā uz 1931. g

15. maiiu kārtējā akcionāru
sapulce vajadzīgā akcionāru skai-
ta neierašanās dēļ, kā neatbilstoša
sabiedrības statūtu 58 § notei-
kumiem, nevarēja notikt, tad

Latvi sietiņu n.
valde, pamatodamās uz sabiedr.
statūtu 60. §, sasauc

otro kārt. akc. sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1, dz 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojumanoteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direk'toru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Tekošie 'jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) BarcIay'sBankLtd.,London ,
3) Banque de Suede et Paris,

Paris.
Šī otrreizējā kārtēja sapulce

skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4059 Valde.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1931. g.

15. maiju kārtējā akcionāru sa-
pulce vajadzīgā akcionāru skaita
neierašanās dēļ, "kā neatbilstoša
sabiedrības statūtu 58. § notei-
kumiem, nevarēja notikt, tad

Sērkociņu fabr. „Komet"
akc. sab\ valde

pamatodamās uz sabiedrības
statūtu 60. 5, sasauc

oiro kārt. afic. sapulci
kas notiks 1931. g. 30. maijā,
pulkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā Ns 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem; .

7) Tekošie jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas Komercbanka;

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd., London;
c) Barclays Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suede et Paris,
Paris.

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto , dēļ pie-
dalīšanās viņā, akciju skaita.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4058 Valde.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1931. g.

15. maiju kārtējā akcionāru sa-
pulce vajadzīgā akcionāru ska ta
neierašanās dēļ kā neath
sabiedrības statūtu 61. § notei-
kumiem, nevarēja notikt, tādēļ

Latvijas sērkociņu fabr.
akc. sab.

„VULKAir«e
pamatodamās uz sabiedrības
statūtu 63. §, sasauc

li kaitēto aKt. sapulci
kas notiks 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 14, Rīgā, valdes telpās

Kaļķu ielā Ns 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1930. g,
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1931. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 25. un 48. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 48. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

8) Tekoši jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei nē vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Sociētē Generale
pour favoriser le developpement
du commerce et de I'Industrie
en France; b) Credit Lyonnais;
c) Banque francaise de l'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclays Bank
Ltd.; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. Japhet
and Co.; d) Samuel Mo 'ntague
and Co.

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4057 Valde.

Akciju sabiedrības

„3>. MevteĒ"
valde uzaicina savus akcionār. uz

kārtoto ioāreļusapulci
kas notiks piektdien, š. g.
29. maijā, pulksten 4.30 pēc pusd.
sabiedrības telpās, Jelgavā, Pasta
ielā Ns 13.

Dienas kārtība:
1) gada pārskata par 1930. g.

caurskatīšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums un priekš-
likums, gada pārskata pie-
ņemšana un peļņas sadalī-
šana;

2) budžets 1931. gadam;
3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un jautājumi.

Gadījumā, ja šī sapulce ne-
notiktu statūtu § 66. paredzēto
iemeslu dēļ, tad noturēs otr-
reizēju vispārēju sapulci piekt-
dien, š. g. 12. jūnijā, turpat,
tanī pašā laikā, un ar to pašu
dienas kārtību. Šī sapulce būs
pilntiesīga un viņas lēmumi ga-
līgi, neskatoties uz ieradušos
akcionāru skaitu un viņu rep-
rezentēto akciju daudzumu.

4032b Valde.

Siles sērkociņu fabrikas
,,Stars "

ahujii sairtas vai
sasauc

otro kārtējo
ahcion. sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. maijā,
pīkst. 18, Rīgā, valdes telpās,
Ausekļa ielā Ns 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1930. dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1931. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 23. un 37. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas,
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemes: a-) London Joist
City and Midland Bank Ltd.;
b) Barclays Bank Ltd., London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schvveizerische Kreditanstalt,

Zurich.
Šī otrreizējā kārtējā sapulce

skaitīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem,neska-
toties uz iesniegto dēļ piedalīšanās
viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
4055 Valdē.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1931. g,

15. maiju kārtējā akcionāru
sapulce vajadzīgā akcionāru
skaita neierašanās dēļ, kā neat-
bilstoša sabiedrības statūtu 58. §
noteikumiem, nevarēja notikt,
tādēļ

Sērkociņu fabrikas Jesuv"
akciju sabiedr. valde

pamatodamās uz sabiedrības sta-
tūtu 60. § sasauc

otru kārt. akcionāru sapulci.
kas notiks 1931. g. 39. maijā,
pīkst. 16, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā 1, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabie-

drības darbību.
2) Revīzij. kommisijas ziņojums,

sabiedrības 1930. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1930. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1931. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk' kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclays Bank
Ltd., 'London; b) Schvveizer
Kreditanstalt, Zurich.

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Rīgā, 193i. g. 15. maijā.
4056 Valde.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Jumurdas lauksaimniecīb.
biedrības statūtu nri&inālii

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
1. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Dubul-
tos, Kungu ielā Ns 11, pārdos
vairāksolīšanā Marijai Nietcs pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 magoņu koka gultas,
4niķeļa kafijas kannām, 1 elektr.
ēdamistabas lampas, 4 dzelzs
dārza galdiem un 5 dārza krēsliem
un novērtētu par Ls 215,57.

Rigas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
2. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Dubul-
tos, Mellužu ielā Ne 2, pārdos
vairāksolīšanā Jurim Belogrudo-
vam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 1 tafelklavierēm
Treselt firmas, 1 naftas motora,
1 decimalsvariem un citām man-
tām un novērtētu par Ls 554,28.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks ar šo dara zināmu, ka
š. g. 28. maijā, pīkst. 10 no rīta
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
nodokļu departamenta prasības
lietā, pārdos publiskā vairāksolī-
šanā Annai un Jānim Cinītis
piederošo mantu, sastāvošu no:
viena drēbju skapja, vērtībā
Ls 40,—; pieciem krēsliem, vēr-
tībā Ls 5,—; viena galda, vērtībā
Ls 10,^; viena grāmatu plaukta,
vērtībā Ls 5,—; diviem puķu
galdiem, ā Ls 1,— vērtībā Ls 2;
viena sienas spoguļa rāmī, vērtībā
Ls 3,—; vienā nakts galdiņa,
vērtībā Ls 5,— ; viena 4 klapu
baritona, vērtībā Ls 75,—. —
Izzināt aprakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 4006z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 22. maijā, pīkst. 10, pār-
dos Aizputē, Lielā ielā Ns 14,
otrā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu lcigam Feld-
manim, sastāvošu no diviem
vīriešu velosipēdiem nenovērtētu
kopā par Ls 276,90 procentuālā
peļņas nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar nodokļu departamenta
rakstiem NsNs 50072 un 48661 no
1930. g. 14. un 20. novembra.

Daugmales pag. valde
dara zināmu, ka ar š. g. 1. jūniju
pagasta valde
pastu noņem Daugmales

pasta palīgnodaļā
un tādēļ visas iestādes un perso-
nas tiek lūgtas šai valdei no-
sūtāmo korespondenci adresēt
c. Daugmali. 4054

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību Ns 17062, izdotu 1928. g.
27. aprīlī no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka ar Nikolaja Šperlinga
vārdu. 4043z

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
29. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apriņķa priekšnieka pār-
valdes, Bauska, Pils ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Dāvim
Akermanim aprakstītu mantu,
sastāvošu no viena zirga, dūkanu
spalvu, novērt, par Ls 200,—, dēļ
pils. nekustamu mantu nodokļa
par 1930. g. piedzīšanas. 4018z

Cēsu kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 7906, izd.
no 7. Siguldas kājnieku pulka
komandiera 1925. g. 29. maijā ar
Jāņa-Osvalda Rūdolfa d. Oārš-
nie'ka vārdu. 4007z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada uz-
turas atļauju Ns 672, ' izdotu
1929. g. 14. maijā no Daugavpils
prefektūras ar Marijas Kurilovičs
vārdu, ar derīgumu līdz 1930. g.
19. aprīlim. 4010z

Rēzeknes apr. pol. 5. iec. pr-ks,
izsludina par nederīgu,. kā no-
zaudētu, Latvijas iekšzemes pasi
NKNs 005448/446, izd. 1928. g.
1. februārī, no Rēzeknes apr.
Varakļānu iec. policijas priekš-
nieka uz Icchoks Drakle v.

Saukas pag. valde izslud. par
neder., nozaudēto vecā parauga
Latv. iekšz. pasi, izd. no Dig-
nājas pag. valdes 1921. g. 16. nov.
ar Ns 4502 ar Jāzepa Deksnis v.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., atsauc savu ,,Vald. Vēstn."
162. num. — 1929. g. iespiesto
publikāciju par nozaudēto Niki-
fora Liepiņa zirga pasi Ns 1781/
03581, izd. no šās pag. valdes
1929. g. 25. janv., jo minētā
pase ir atrasta un uzskatāma
par derīgu. 2923b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., atsauc savu publikāciju,
iespiestu ,,Vald. Vēstn." 162. n.
1929. g. par pases KZ Ns 010942,
izd. no Gauru pag. valdes 1928. g.
28. aug. ar Nikifofs Liepiņš vārdu
nozaudēšanu, jo minētā pase
ir atrasta un uzskatāma par
derīgu. 2924b

S>ažādi
sludinājumi.

Rīgas ebreju labdarības
biedrības,

dib. no baltkriev. ebrejiem, š. g.
10. maija mantu izlozē vinnesti

krituši uz šādiem NsNe:
Vērtībā Ls 200 — biļ. Ns 2095.
Vērt. Ls 118 biļ. N9N21777, 888.
Vērtībā Ls 26 līdz Ls 100 — 191
273, 386, 522, 545, 585, 699, 892
1027 , 1208, 1380, 1400, 1503
1507, 1553, 1562, 1843, 1995
2001 , 2097, 2167 , 2238, 2489
2507 , 2522 , 2528 , 2657 , 2752
2886, 2978,

Vērtībā no Ls 7 līdz Ls 25:
NsNs28 , 134, 151*153, 159, 176

216 , 227 , 361, 368, 456, 511 ; 553
571 , 715 , 750, 774, 800, 804, 827
864,882 , 890, 919 ,929, 957 , 982
998, 1007, 1032, 1055, 1077
1118, 1222, 1239, 1242, 1249
1347, 1385, 1501 , 1552, 1565
1572, 1603, 1767 , 1799, 1844
1853, 1866, 1884 , 1889, 1932
1954, 1953, 2007, 2009, 2012 ,
2016, 2029 , 2036 , 2054, 2070
2088, 2125, 2141 , 2190 , 2235
2255, 2257, 2264, 2289 , 2309
2361 , 2415 , 2468, 2474 , 2502
2525, 2543, 2557, 2574, 2623
2783, 2902, 2938, 2941 , 3000.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Asītes kooperāt. ,,Druva" likvi-
dācijas valde uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas prasības
pret augšminēto biedrību,pieteikt
tās sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Lik-
vidācijas valdes sēdeklis ir Asītes
koop. ,,Druva" telpās, c. Priekuļi
(Kurzemē).

Prasības, kas izsludinātā laikā
nebūs pieteiktas, netiks apmieri-
nātas.

4046b Likvidācijas valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

ik sali. J11I1 Eksports"
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
1931. g. 29. maijā, pulksten 6
pēc pusd., s-bas telnās, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ns 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1930. g. pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) budžets 1931. gadam;
4) nekustamo īpašuma iegūšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 4040b . Valde!

^^?H ^Bli^iHBvH^^^BK

Ļaudonas-Kalnvirsas
piensaimnieku sabiedr.

likvidācijas valde
paziņo, ka augšminēta sabiedrības
likvidējaSjiin uzaicina visus kredi-
torus un debitorus pieteikties
divu mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas pie likvidācijas val-
des caur pasta telefona palīg-
nodaļu Kalnvirsa.

Likvidācijas valde.

Lejas pagasta patērētāju bie-
drības ,.Skudra" likvidācijas valde
izsludina, ka minētās biedrības
statūtu oriģināls nozaudēts.

Likvidācijas valdes loc:
4039b J. Upitis, S. Burka.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Skrundas kooperatīvās
krāj-aizdevu kases statūtu oriģi-
r-i ā I ? 1 Anniu

Britanijas-Baltijas
koku tirdzn. akc. sab.

(Britain & Baltie Timber Trading
Co. Ltd.)

paziņo, ka 1931. g. 8. jūnijā,
pulksten 6 vakarā, valdes telpās,
Brēmiešu ielā Ns 5, dz. 3 notiks
sabiedrības

a6cionācu

gadskārt. vispār, sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadoņa vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1930. g.;
3) revīzij. kommisijas ziņojums;
4) bilance un darbības pārskata

apstiprināšana par 1930. g.;
5) budžets par 1931. g.;
6) vēlēšanas;
7) tekošas lietas.

4047b Valde.

Latvijas bērnu palīdzības
savienības

Valmieras nodaļas
1931. g. 3. maija mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Biļešu numuru tūkstošnieki

zīmēti grupas sākumā un netiek
atkārtoti.

Ls 160, 1768.
Ls 20, — līdz Ls 40,— vērtībā:

613, 695, 1412, 1455.
Ls 10,— līdz Ls 19,— vērtībā:

500, 515, 659, 736, 779, 1038,
1364, 1574, 1687, 1977, 2378,

2523, 2693, 2792, 2821.
Ls 1,— līdz Ls 9,— vērtībā:

4, 15, 21, 23, 56, 62, 96, 122,
125, 145, 154, 155, 166, 182, 209,

210, 226, 227, 228, 229, 239, 250,
281, 285, 289, 290, 308, 313, 326,
335, 356, 357, 367, 369, 384, 385,
412, 413, 425, 427, 435, 446, 456,
469, 472, 477, 484, 490, 520, 538,
540, 552, 554, 560, 568, 616, 618,
625, 633, 634, 641, 645. 646, 655,
658, 667, 681, 685, 693, 703, 720,
723, 737, 740, 745, 756, 769, 792,
807, 825, 841, 850, 852, 867, 907,
909, 918, 924, 925, 934, 948, 949,
975, 993.

1007, 27, 36, 44, 50, 53, 57, 79,
105, 153, 163, 174, 183, 187, 188,
199, 210, 225, 234, 238, 242, 288,
292, 297, 301, 314, 325, 326, 366,
389, 402, 405, 409, 416, 425, 432,
433, 442, 443, 460, 470, 504, 530,
539, 545, 546, 555, 558, 559, 598,
606, 611, 618, 635, 645, 655, 673,
674, 675, 685, 686, 692, 696, 704,
718, 719, 742, 761, 776, 778, 785,
797, 801, 812, 821, 823, 824, 825,
838, 841, 843, 875, 881, 905, 909,
931, 935, 949, 975, 994.

2016, 41, 44, 49, 65, 93, 98,
101, 102, 106, 112, 132, 153, 154,
186, 193, 197, 243, 252, 282, 286,
294, 301, 312, 315, 326, 327, 334,
338, 342, 345, 352, 354, 356, 363,
379, 406, 415, 422, 429, 459, 466,
478, 486, 496, 497, 509, 511, 515,
520, 545, 557, 590, 615, 632, 633,
643, 645, 646, 653, 678, 689, 702,
706, 713, 718, 752, 764, 768, 778,
797, 805, 813, 819, 820, 831, 832,
837, 842, 843, 846, 856, 895, 906,
916, 938, 942, 946, 956, 957, 961,
970, 971, 973, 997.

Vinnestus izsniedz līdz š. g.
4. jūnijam darba dienās no pīkst.
14 līdz 16, veselības kopšanas
punkta telpās, Valmierā, Garā
ielā Ns 10. 4031 z

K. M. Budžstu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/ 12)

izlabojot š. g.. maija publikāciju, paziņo, ka š.g. 18.maijā, pīkst.11

sacensība
izdos 75 tonnu (bet nevis 45 ton.) dīzeļu

motoru dzennaftas piegādi.
Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 770 4067

Būvniecības pārvalde*
Rīgā, Brīvības ielā 37 39 izsludina š. g. 28. maijā:

i) pulksten 10 — sacensību inhalācijas ierīces piegādei
un izbūvei Ķemeru sēravotu iestādes ogļskābes
vannu ēkā. Drošības nauda Ls 150,^.

2) pulksten 11 — sacensību ventilatora piegādei un ie-
būvei Ģintermuižas psich. slimnīcas jaunā korpusā.
Drošības nauda Ls 150,—.

Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības
nārvaldē. ' L 777 4068

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvārī N° 6, dz. 4, piektdien, 22. maijā š. g., pīkst. 12,

ix.dt9» jcāuhtā izsolē
Valsts Jaunpils vaislas lopu audzētavas kūts ēkas

pārbūves darbus par Ls 11.771,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 3930

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. Ns 2.

5. rajona inženieris. Daugavpilī, Šosejas ielā 88,
š. g. 22. maijā, pulksten 10,

izdos jaufctā izsole
945 ni3 smilts piegādi un izklaidēšanu Aknistes-Bērziešu-

Jēkabpils III šķ. ceļa no km 0,600—2000.
Nodrošinājums Ls 310,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L 764


	Valdības Vēstnesis no. 107 16.05.1931��$桭瑸쎘㥏��鼁
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles�V�V�V�V�V�V�V�
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�V�V�V�V�V�V�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵g整
	Māksla���뼁Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskati�193₱〜梱〜�������
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	oiro kārt. afic. sapulci�ꀯ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


